

**Skovgaard Kyllingeproduktion ApS**

**CVR-nr. 29209227**

**Gl. Præstegårdsvej 1, Andst**

**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Buhl Høffner

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skovgaard Kyllingeproduktion ApS  
Gl. Præstegårdsvej 1, Andst  
6600 Vejen

CVR-nr.: 29209227

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Buhl Høffner, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af slagtekyllinger og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør 49 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>332.745</b>	<b>153.028</b>
Personaleomkostninger	1	(140.254)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(139.718)</u>	<u>(142.218)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>52.773</b>	<b>10.810</b>
Andre finansielle indtægter	3	32.788	34.801
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.277)</u>	<u>(22.062)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>62.284</b>	<b>23.549</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(12.960)</u>	<u>(4.863)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>49.324</u></b>	<b><u>18.686</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>49.324</u>	<u>18.686</u>
		<b><u>49.324</u></b>	<b><u>18.686</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.915	525.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>445.915</b>	<b>525.633</b>
Andre tilgodehavender		90.564	90.564
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>90.564</b>	<b>90.564</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>536.479</b>	<b>616.197</b>
Varer under fremstilling		1.103.200	180.000
Fremstillede varer og handelsvarer		51.800	261.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.155.000</b>	<b>441.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.671	112.500
Andre tilgodehavender		266.182	0
Periodeafgrænsningsposter		90.564	90.564
<b>Tilgodehavender</b>		<b>360.417</b>	<b>203.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>377.915</b>	<b>299.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.893.332</b>	<b>944.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.429.811</b>	<b>1.560.538</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		408.209	358.885
<b>Egenkapital</b>		<b>533.209</b>	<b>483.885</b>
Udskudt skat		54.055	41.095
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>54.055</b>	<b>41.095</b>
Bankgæld		0	58.656
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>58.656</b>
Bankgæld		61.336	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.135.163	459.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.174	24.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		604.124	356.139
Skyldig selskabsskat		0	9.140
Anden gæld		6.750	52.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.842.547</b>	<b>976.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.842.547</b>	<b>1.035.558</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.429.811</b>	<b>1.560.538</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	358.885	483.885
Årets resultat	0	49.324	49.324
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>408.209</b>	<b>533.209</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	24.854	0
Pensioner	100.000	0
Andre personaleomkostninger	15.400	0
	<b>140.254</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	139.718	142.218
	<b>139.718</b>	<b>142.218</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.192
Øvrige finansielle indtægter	32.788	32.609
	<b>32.788</b>	<b>34.801</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.193	0
Øvrige finansielle omkostninger	22.084	22.062
	<b>23.277</b>	<b>22.062</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	9.140
Ændring af udskudt skat	14.637	(3.370)
Effekt af ændrede skattesatser	(1.677)	(907)
	<b>12.960</b>	<b>4.863</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		811.091	
Tilgange		60.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>871.091</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(285.458)	
Årets afskrivninger		(139.718)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(425.176)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>445.915</b>	
<b>Andre tilgodehavender kr.</b>			
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		90.564	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>90.564</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>90.564</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet lejer produktionslokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 1 måneds varsel.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst pant i personvogn med en regnskabsmæssig værdi på 445.915 kr.